
یی فشــو ظر
منظـوره  دو 
دار  شـــلنـگ 
نـــگیـــــــن

NEGIN

CLASSIC SERIES - KASTA

CLASSIC SERIES - SEPAR 

سری کلاسیک کاستا

سری کلاسیک سه پر

www.ghahramantaps.com

ghahramantap

750-6/2-73

750-6/2-70

750-6/2-73 750-5/2-73

750-6/2-70 750-5/2-70

750-3/3-73 750-5/2-73

750-7-3/3-70 750-5/2-70

750-1-73 750-4-73

750-1-70 750-4-70

ABSHAR

آبشار

ABSHAR ROYAL 

آبشار رویال

SAHAND

سهند

907-5/4-217

908-5/4-217-S

1004-5/4-233

907-1-217

908-1-217-S

1004-1-233

908-3-217-S

907-3-217

1004-3-233

907-4-217

908-4-217-S

1004-4-233

TENSO 1

تنسو ۱

TENSO 2

تنسو ۲

TENSO ROYAL

تنسو رویال

993-5/4-203

994-2-203 

989-5/4-203-RS

993-1-203

994-1-203

989-1-203-RS

994-3-203

993-3-203993-3-203L

989-3-203-RSRS

993-4-203

994-4-203

989-4-203-RS

ORKIDEH

ارکیده

ZAGROS

زاگرس

ARMAL

آرمال

931-5/4-220-W

1011-5/4-211

1014-5/4-302

931-1-220-W

1011-1-211

1014-1-302

1011-3-211

931-3-220-W

1014-3-302

931-4-220-W

1011-4-211

1014-4-302

www.ghahramantaps.com

شـرکت صـنعت شـیرآلات قهـرمان

دفتر تهران:
تهـــران، ســازمان آب، حکیـمیـه، نبـــش چهــارم غربـی،

خیــابان نشـوه، پــلاک ۲۲
021   ۷۷۷۰  ۷۳۶۲          021   ۷۷۳۳ تلفــن: ۹۸۸۹ 

021   ۷۷۷۴  ۶۸۵۳          021   ۷۷۷۴  ۴۱۹۳                
021   ۷۷۷۴  ۶۰۱ ۴          021   ۷۷۸۷  ۱ ۶۷ ۲                 

021   ۷۷۳۳ فکس: ۷۵۴۸ 
خدمات پس از فروش تهران:

021   ۳۳۸۹  ۵۰۱۰ تلفــن: 
021   ۷۶۷۹  ۰۱۴۶                    
021   ۷۷۹۶  ۹۵۸۱                    

کارخانه:
استان اردبیـل، گرمی مغـان، روســـتای بلداشــــی
۰۴۵   ۳۲۶۹  ۰۰۳۳       ۰۴۵   ۳۲۶۹ تلفــن: ۰۰۳۴ 
۰۴۵   ۳۲۶۹  ۰۱۴۴       ۰۴۵   ۳۲۶۹  ۰۰۴۸                    

 ۰۴۵   ۳۲۶۹  ۰۱۴۸                     
۰۴۵   ۳۲۶۹ فکـس: ۰۰۳۷ 

Ghahraman Valve Industries Co.
No. 22,  Nashveh St., East Fourth Street,
Sazman e Ab Street, TEHRAN, IRAN
Tel: +9821 7733 9889         +9821 7770 7362
         +9821 7774 4193        +9821 7774 6853
         +9821 7787 1672        +9821 7774 6014
Fax: +9821 7733 7548
Tehran after sales service:
Tel: +9821  3389 5010
        +9845 7679 0146
        +9845 7796 9581
Factory:
Ardabil, Germi Moghan, Beldashi Village
Tel: +9845 3269 0034    +9845 3269 0033
        +9845 3269 0048    +9845 3269 0144
        +9845 3269 0148 
Fax: +9845 3269 0037

جهت بازدید از تور مجازی کارخانه شیرآلات قهرمان
به آدرس وب سایت زیر مراجعه نمایید:
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ITALIAN

ایتالیایی

GERMAN

آلمانی

995-5/4-208

904-5/4-215

995-5/3-208

995-1-208

904-2-215

904-1-215

995-3-208

995-4-208

904-3-215

904-4-215

SPANISH

اسپانیایی

903-5/4-214

923-3-214

923-1-214

903-5/3-214

903-1-214

923-4-214

903-3-214

903-4-214

FLAT

فلت

FLAT ROYAL 

فلت رویال

ARKO

آرکو

SPANISH ROYAL

اسپانیایی رویال

998-5/4-211

902-5/4-213

998-1-211

999-1-211RS

902-1-213

998-3-211

902-3-213

998-4-211

999-4-211RS

902-4-213

YAGHOT

یاقوت
ZOOBIN

زوبین

ATLAS

اطلس

ARDALAN

اردلان

SWISS

سوئیسی

1003-5/4-234

991-5/4-200

905-5/4-216

1003-1-234

991-1-200

905-1-216

905-3-216

991-3-200

1003-4-234

1003-3-234

991-4-200

905-4-216

TANDIS

تندیس

BAHADOR

بهادر

2025-5/4-600

1006-5/4-232

2025-1-600

1006-1-232

2025-5/3-600

1006-3-232

2025-4-600

1006-4-232

1012-5/4-211

1013-5/4-301

1012-1-300

1013-1-301

1012-3-300

1013-3-301

1012-4-300

1013-4-301

ATLAS

یی فشــو ظر
اطلـــــــس

یی فشــو ظر
تندیــــــس

ســــــــه کا تو
اســپانیایی
رویـــــــــال

999-5/4-211RS 999-3-211RS999-3-211RSL

SPANISH
ROYAL

TANDIS


